Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 .09.2014 г.                                   с. Варзуга                                             № 155
Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство граждан, осужденных к уголовному наказанию в виде обязательных работ
В целях обеспечения трудоустройства граждан, осужденных в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса РФ к наказанию в виде обязательных работ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень организаций, обеспечивающих трудоустройство граждан, осужденных к наказанию в виде обязательных работ, на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга, согласно приложению.
2. Филиалу по Кандалакшскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Мурманской области направлять граждан, осужденных к наказанию в виде обязательных работ, для отбывания наказания в организацию в соответствии с перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.
3. Руководителю организации, указанной в перечне, принять к сведению, что места, установленные для отбывания наказания, действуют в течение всего  периода действия настоящего постановления.

4. Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

5. Постановление администрации МО СП Варзуга от 20.09.2011 года № 123 считать утратившим силу.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
МО СП Варзуга                                                                               Г.Н.Попов
Приложение
к постановлению администрации

МО СП Варзуга
от  09.09.2014 г. № 155
Перечень

организаций, обеспечивающих трудоустройство граждан,

осужденных к наказанию в виде обязательных работ

	№ п.п.
	Наименование организации
	Количество рабочих мест
	Примечание

	1
	МУП «Сервис»
	2